was the last abbat, 27th Hen. VIII. 
In the 26th Hen. VIII. the total annual amount of 

the revenues of this House was 196/. 6s. 5c?.: the clear 

income, 157/. 16s. lljc?. Tanner says it maintained nine 
canons. 

The Site was granted, in the 32d Hen. VIII. to Sir 
John Gate. 

The ARMS of this Abbey were, Ar. six fleurs de lis 
Gu. 3, 2, 1. 

There is an Impression of the COMMON SEAL of 
Bileigh, otherwise Maldon, temp. Hen. VIII., in the Aug¬ 
mentation Office. It represents an abbat sitting in an an¬ 
cient chair, mitred, with his right hand uplifted, in his left 
a crozier; beneath him, in a niche, a monk praying. Legend, 
S . ABBATIS . ET . CONVENTVS . DE . MALDONA. 

IJrtoratus trt IStlesfi (altag fttal&ouc), tw 
NUM. I. 

[Lei. Col. vol. ii. p. 373.] 

A.D. mclxxx. canonici de Perendune migraverunt 
Maldoniam, habitatiunculum sibi constituentes in feudo R. 

Mantel. 

NUM. II. 

Carta Regis Ricardi Primi, Donatorum Concessiones 
recitans et con/irmans. 

[Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 30. per Inspex. Et Pat. 12 Edw. IV. p. 2, 
m. 24.] 

Ricardus, Dei gratis, rex Angliae, dux Norm, et 
Aquit. et comes Andeg. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis 
nos concessisse, et hac cartfi nostra confirmasse Deo et ec- 
clesi® beati Nicholai de Maudone, et canonicis ordinis Pr®- 
monstratensis ibidem Deo servientibus; in primis locum ip- 
sum in quo deserviunt Deo, cum omnibus pertinentiis suis, 
et omnes donationes, quas eis fecit Robertus Mantell, prae- 
fatae ecclesiae fundator; scilicet in ipsa villa de Maudone 

* St. Michael, as in Mr. Le Neve’s transcript of Cart, antiq. E. 
30. The Virgin and St. Nicholas, as in MS. Peck, in Musseo Britan, 
vol. i. 

b See also Newcourt’s Repertorium Ecclesiasticum, vol. ii. p. 399. 
Tanner gives the following References to Manuscripts and Records con¬ 
cerning Bileigh : “ Vide in biblioth. Harleiana, MS. 60. fob 12. tempo- 
ralia Abbatis de Byleghe. MS. 869. fol. 50. pat. . Hen. VIII. de de- 
cimis in Purley in com. Essex. MS. Peck in Musseo Britannico, vol. i. 
excerpta et Registro Prsemonstrat. de interno statu hujus abbatiae. 
Rot. cart, autiq. E. n. 30. 59. Pat. 54 Hen. III. m. 28. Pat. 13 Edw. 
I. ra. 4. pro marisco vocat. Coleurde in Bradwell, ex dono Hugonis filii 
Ottonis defuncti. Cart. 19 Edw. I. n. 26. pro terris in Wakering, una 
cum advoc. eccl. ibidem, ex concessione Hugonis de Nevill. Pat. 27 
Edw. I. m.. pro advoc. eccl. de Ulting ex dono Roberti filii Walteri. 

duas virgatas terras, unam quae fuit Sirich, aliam quae fuit 
Brandolf, cum omnibus pertinentiis suis, et duas parvas 
insulas, quae dicuntur Rucholm et Hardholm; et tertiam 
partem nemoris, quod dicitur Strode, et campum ilium qui 
vocatur Alicedune; et totam ter ram, quam eis dedit apud 
Totham, et apud Goldhangre, cum omnibus ad terram illam 
pertinentibus; et ecclesiam beati Petri de Maudon; et in 
eadem villa ecclesiam Omnium Sanctorum, et ecclesiam 
beati Laurencii in Daneseia; et dimidiam ecclesiam sanctae 
Margaret® de Bures, cum omnibus ad ipsas ecclesias perti¬ 
nentibus ; et unum masagium in villa de Maudone, quod 
fuit Saverini sacerdotis ; et ex dono Roeis uxoris ejus, unum 
masagium apud Lundonias, in Mannelane, sicut cart® eo- 
rum testantur. Concedimus etiam eis et confirmamus totam 
terram, qu® fuit Picoti de Perundune, cum omnibus per¬ 
tinentiis suis, et servicium et homagium hmredum Roberti 
filii Rogeri de Perendune, imperpetuum; et quietanciam 
servicii feodi unius militis, quod ipsi et homines sui tenent 
in eadem villfi, sicut cart® donatorum suorum testantur. Ex 

Pat. 14 Edw. II. p. 1, m. 24. de terris in Maldon Parva et Tollesburg. 
Pat. 15 Edw. II. p. 1, m. 13. Pat. 37 Edw. III. p. 1, m. 34. pro tene¬ 
ments in Purle Magna, Perndon et Maldon. Cart. 38 Edw. III. n. 16. 
Claus. 39 Edw. III. m. 10. de advoc. Prioratus ad dom. Joannem 
Bourchier spectante. . Pat. 12 Edw. IV. p. 2, m. 14. Pat. 20 Edw. IV. 
p. 2, m. 10. de Hospitali S. Egidii Maldon uniendo. Rec. in Scacc. 1 
Hen. VII. Trin. rot. 30. pro terris in Wodliam Walter et Curie. Claus. 
8 Hen. VIII. m. 16. de advoc. abbatiee.” 

See also Tax. P. Nich. IV. pp. 12, 16, 18 b, 22, 24 b, 25 25, b, 26, 
26 b, 28. Rot. Hundr. vol. i. p. 156, 159. In the Treas. Rem. Office, 
“ De Thoma Frank Gen. occasionato ad ostend. quo titulo tenet situm 
Mon. de Bylegh. com. Essex.” Hill. Rec. 1 Eliz. rot. 43. 

There is a Paper Survey of Byleigh, temp. Hen. VIII ., in the Aug¬ 
mentation Office. 
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dono Rob. filii Rogeri de Perendune, nemora ilia quae vo- 
cata fuerunt Westwde, et Elvinewde, et Middelewde, et 
Estwde; et decern acras terrae in Aldineland; et totam 
terram qua3 fuit Suani; et totam terram, quam de eis tenuit 
Tho. sacerdos, cum omnibus pertinentiis suis; et totum 
stao-num molendini, sicut firmatum fuit tempore Herverii de 
Monte Morencin; et redditum duodecim denariorum, quos 
ei reddebat annuatim Osbertus de Madle pro quodam prato; 
et redditum octo denariorum, quos ei reddebat annuatim 
Lefstanus, pro quadam pastura et quadam mor&, et unam 
acram terr® in campo qui vocatur Scropesberge ; et totum 
campum, qui dicitur Major Westfeld, sicut carteeipsius Ro- 
berti testantur. Concedimus etiam eis septies xx. acras essar- 
tarum in foresta nostra de Essexe, partim ex feodo Roberti 
filii Rogeri de Perendune, partim ex feodo Clementis filii 
Reginaldi, partim ex dominico suo; habendas et tenendas, 
sicut carta patris nostri, quam de eis habent, testatur. 

Ex dono Radulphi de Marci in Lagefare, totam terram, 
quag fuit Felleden, cum omnibus pertinentiis suis, et quin- 
decim porcos quietos de pannagio annuatim in bosco ejusdem 
villae, sicut carta illius testatur. Ex dono Beulcelin® uxoris 
Rogeri de Langeford apud Blaclieham, totam terram, quam 
Walterus Cocus ex ea tenuit, sicut carta illius testatur. H®c 
omnia eis concedimus et confirmamus in liberam et puram 
et perpetuam elemosinam, cum omnibus terris et tenementis 
aliis, quag eis, pia fidelium devotione, donat® sunt, vel do- 
nandae per gratiam Dei. Prseterea concedimus eis et con¬ 
firmamus totam terram, quam Rad, de Marci dimisit eis in 
Perendune, tenendam cum omnibus pertinentiis suis imper- 
petuum pro viis. annuatim reddendis illi, vel haeredibus suis, 
sicut carta ipsius testatur. Quare volumus et similiter prae- 
cipimus, quod praedicti canonici teneant omnia tenementa 
sua bentl, et in pace, libere, et quiet&, plenarit;, et integre, 
cum soca et saca, et tol et them, et infangenthef, et cum om¬ 
nibus aliis libertatibus, &c. ad praedictam ecclesiam beati 
Nicholai pertinentibus, &c. Data apud Doveram, per ma-